
Ergebnisse / Team - Vorlauf

Grand Prix 2014

Endstand nach den Vorläufen.

Team Verein / Club Verband Spiele SchnittGesamtHDCPl.

1 BC Blau-Gelb FFM 1
Frank Heine
Fabio Hakin
Philipp Gladigau
Karsten Aust
 

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt

176
225
197
244

175
161
157
201

202
269
175
186

224
172
228
205

237
246
232
211

211
167
208
192

1225
1240
1215
1239

0

6
6
6
6
0

4901

0
0
18
0
0

4919
1225
1240
1197
1239

0

HES
HES
HES
HES

204,17
206,67
202,50
206,50

0,00

204,9618

2 BC Blau-Gelb FFM "Oldies"
Bernd Hensel
Dale Robison
Hans-Jürgen Naumann
Klaus Reitze
 

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt

211
256
235
257

192
136
232
226

222
194
162
206

200
162
170
180

198
168
232
168

215
206
177
179

1256
1122
1226
1216

0

6
6
6
6
0

4784

18
0
18
0
0

4820
1238
1122
1208
1216

0

HES
HES
HES
HES

209,33
187,00
204,33
202,67

0,00

200,8336

3 FSV Frankfurt
Peggy Spendler
Christine Schneider
Ulrike Aufschläger
Nicole Gutzwiller
 

FSV Frankfurt
FSV Frankfurt
FSV Frankfurt
FSV Frankfurt

165
147
221
164

214
169
236
188

185
150
168
179

233
235
172
206

166
148
181
170

185
135
200
161

1190
1080
1250
1110

0

6
6
6
6
0

4378

42
96
72
42
0

4630
1148
984

1178
1068

0

HES
HES
HES
HES

198,33
180,00
208,33
185,00

0,00

192,92252

4 Die Blau-Gelben Damen
Uta König
Cornelia Weitzel
Petra Knischewski
Klaudia Wolf
Klaudija Heine

BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt
BC Blau-Gelb Frankfurt

234
171
190
183

162
174
147
212

216
183

195
192

170
180

197
180

158
173
203
202

165

127
162
192

982
946
685

1194
814

5
5
4
6
4

4368

35
80
48
42
48

4621
947
866
637

1152
766

HES
HES
HES
HES
HES

196,40
189,20
171,25
199,00
203,50

192,54253

5 City
Frank Milnikel
Peter Lapp
Hans Jürgen Müller
Manfred Jost
Frank Born

SBV
SBV
SBV
SBV
SBV

217
193
231
194

218
148
210
231

173
127
197
203

182
211
208
165

244
168
183
156

215
176
173
191

1249
1023
1202
1140

0

6
6
6
6
0

4614

0
0
0
0
0

4614
1249
1023
1202
1140

0

HES
HES
HES
HES
HES

208,17
170,50
200,33
190,00

0,00

192,250

6 Flopp die dritte
Florian Schnee
Timm Stephan
Matthias Jokisch
Thomas Scheibe
 

TSV 1860 Hanau
TSV 1860 Hanau
TSV 1860 Hanau
TSV 1860 Hanau

169
156
234
233

160
218
160
243

210
192
158
221

175
149
180
154

193
159
150
231

193
243
157
161

1118
1135
1057
1243

0

6
6
6
6
0

4499

18
18
18
0
0

4553
1100
1117
1039
1243

0

HES
HES
HES
HES

186,33
189,17
176,17
207,17

0,00

189,7154

7 Quattro
Peter Stephan
Michael Krüger
Wolfgang Schlappa
Manfred Staab
 

TSV 1860 Hanau
TSV 1860 Hanau
Condor Steinheim
TSV 1860 Hanau

223
145
159
187

200
172
136
179

171
165
164
169

190
169
198
278

258
150
202
238

186
130
139
213

1246
973

1016
1264

0

6
6
6
6
0

4421

18
42
18
0
0

4499
1228
931
998

1264
0

HES
HES
HES
HES

207,67
162,17
169,33
210,67

0,00

187,4678

8 Die Letzten
Alexander Fischer
Carsten Gebhardt
Florian Mader
Sven Mader
 

Arena Bowling Club Stgt- 
BV 1987 Frankfurt
SBV
BV 1987 Frankfurt

232
171
172
137

210
176
156
168

228
202
205
249

202
177
154
160

198
198
191
166

151
198
212
155

1221
1140
1090
1035

0

6
6
6
6
0

4468

0
18
0
0
0

4486
1221
1122
1090
1035

0

WÜR
HES
HES
HES

203,50
190,00
181,67
172,50

0,00

186,9218



Team Verein / Club Verband Spiele SchnittGesamtHDCPl.

9 BC Cosmos Wiesbaden - Damen
Claudia Hüllenhütter
Claudia Müller
Susan Steul
Sonja Hoffmann
 

Cosmos Wiesbaden
Cosmos Wiesbaden
Cosmos Wiesbaden
Cosmos Wiesbaden

192
190
162
165

211
178
147
151

161
177
135
190

209
155
123
118

198
159
176
179

143
168
179
181

1210
1147
1042
1080

0

6
6
6
6
0

4047

96
120
120
96
0

4479
1114
1027
922
984

0

HES
HES
HES
HES

201,67
191,17
173,67
180,00

0,00

186,63432

10 BV 95 Phönix Frankfurt
Daniel Neß
Peter Uwe Flick
Frank Herbig
William Palumbo
Rene Zabelt

Phönix Frankfurt
Phönix Frankfurt
Phönix Frankfurt
Phönix Frankfurt
BV 1987 Frankfurt

202

200
155
201

192

160
254
199

169

186
267
153

154
173

214
181

149
157

185
144

204
137

147
146

1112
488
555

1222
1096

6
3
3
6
6

4329

42
21
9
0
72

4473
1070
467
546

1222
1024

HES
HES
HES
HES
HES

185,33
162,67
185,00
203,67
182,67

186,38144

11 BC 83 Kelsterbach
Michael Kiefer
Joerg Knobloch
Anastasios Chalkidis
Mike Mank
 

BC 83 Kelsterbach
BC 83 Kelsterbach
BC 83 Kelsterbach
BC 83 Kelsterbach

193
191
212
130

176
202
213
199

158
185
176
226

188
172
177
170

168
190
188
226

151
124
212
209

1052
1082
1178
1160

0

6
6
6
6
0

4436

18
18
0
0
0

4472
1034
1064
1178
1160

0

HES
HES
HES
HES

175,33
180,33
196,33
193,33

0,00

186,3336

12 O' zapt is
Danny jun. Berardi
Thomas Krebs
Ralf Merkel
Danny sen. Berardi
 

BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg

164
182
193
243

201
166
177
221

142
182
189
171

132
151
202
163

205
193
152
211

183
133
148
167

1099
1079
1103
1176

0

6
6
6
6
0

4271

72
72
42
0
0

4457
1027
1007
1061
1176

0

HES
HES
HES
HES

183,17
179,83
183,83
196,00

0,00

185,71186

13 Die Klappstühle
Gina-Maria Merkel
Cornelia Pöhner
Renate Heeg
Michaela Reckemeier
 

BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg

208
161
209
172

192
153
234
144

147
146
139
157

182
215
178
141

161
205
190
138

178
158
183
182

1140
1110
1175
976

0

6
6
6
6
0

4173

72
72
42
42
0

4401
1068
1038
1133
934

0

HES
HES
HES
HES

190,00
185,00
195,83
162,67

0,00

183,38228

14 Die Vergesslichen
Herbert Heeg
Sonja Heeg
Sandro Inglese
Vanessa Timter
 

BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg
BC 2000 Aschaffenburg
BV 77 Frankfurt

191
165
171
173

194
191
210
187

139
169
181
187

145
196
190
193

137
242
179
169

187
157
167
160

993
1162
1116
1111

0

6
6
6
6
0

4280

0
42
18
42
0

4382
993

1120
1098
1069

0

HES
HES
HES
HES

165,50
193,67
186,00
185,17

0,00

182,58102

15 Becoda
Stefan Dreher
Claudia Wright
Mark Wright
Harald Wolf
Markus Claus

Condor Steinheim
Bowlingsportclub Benshei
Bowlingsportclub Benshei
BC Darmstadt
BC Darmstadt

177
147
128
171

176
167
178
152

178
158
173
187

167
158
157
177

152
146
180
152

162
140
160
176

1030
1036
1018
1087

0

6
6
6
6
0

3919

18
120
42
72
0

4171
1012
916
976

1015
0

HES
HES
HES
HES
HES

171,67
172,67
169,67
181,17

0,00

173,79252


